令 和 ６ 年 ９ 月 吉 日

立川市立小学校保護者の皆様

立川市教育委員会事務局

「立川市小学生科学展」開催の御案内

日頃より、立川市の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

立川市教育委員会では、児童・生徒の科学への関心を高めるべく、東京都小学生科学展における

市内公立小学校児童の応募作品を一堂に集めた「立川市小学生科学展」を、下記の要領で開催いた

します。

ぜひ、この機会にお子様と御一緒に御鑑賞ください。

記

１ 日  時  令和６年９月 26日（木）から 10月１日（火）

午前９時 30分から午後５時まで

※最終日は正午まで

２ 会  場  立川市役所１階多目的プラザ

●バスでお越しの方

立川バス「立川市役所」バス停で

下車、徒歩１分

●モノレールでお越しの方

多摩都市モノレール「高松駅」で下

車、徒歩約 10分

●自転車でお越しの方

自転車駐輪場（無料）を御利用く

ださい。

●お車でお越しの方

市役所地下駐車場（無料）を御利

用ください。

（裏面もご覧ください）

家庭数配布

【会場詳細】

３ その他  ・正面玄関または西玄関からお入りください。土日及び祝日は一部通路が閉鎖され

ておりますので、通行の際は御注意ください。

       ・作品には触れないように御鑑賞ください。

【お問合せ先】

立川市教育委員会指導課

0 4 2 - 5 2 3 - 2 1 1 1（ 代 表 ）